ОБРАЗЕЦ заявления
о выделении земельного участка
Руководителю исполнительного
комитета Альметьевского
муниципального района М.Г.Хафизову

от______________________________

(Ф.И.О.)

Проживающего(ей) по адресу:

_________________________________

Тел: раб., дом.____________________

Заявление

Прошу Вас выделить земельный участок площадью _____________ кв.м. по адресу ____________, под _______________________(для каких целей)__________________________________________.

Подпись

Дата